
UCHWAŁA NR IV/17/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym w majątek Gminy 
Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów o wartości 29.928,44 zł (słownie złotych: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem 44/100) określony w załączniku do uchwały 

powstały w wyniku realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet 

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie  9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Tytuł projektu: 

„RAZEM RAŹNIEJ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, 
Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.



Załącznik do Uchwały Nr IV/17/14

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 grudnia 2014r. 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się Szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym

Ewidencja ilościowo wartościowa - sprzęt, wyposażenie, pomoce dydaktyczno - naukowe

i pomoce do realizacji zajęć

Cena jednostk. Wartość 

Lp Nazwa przedmiotu Ilość (szt.) brutto brutto

1.

Zestaw nagłosnieniowy IBIZA SOUND 15-VHF Pokr. + 

Mikr. Nagłowne prof. BAOMIC 4 - zestaw 1 2 290,00                  2 290,00                      

2. Zestaw szafek 1 885,60                     885,60                         

3. Gra szachy, warcaby, backgammon magnet 5 115,00                     575,00                         

4. Plansze edukacyjne 5 szt. 1 160,00                     160,00                         

5. Pus klocki do zest. kontr 2 12,00                        24,00                           

6. Pus skrzynka 2 41,00                        82,00                           

7. Pus książki wg wykazu 30 12,00                        360,00                         

8. Puzzle mix 14 20,00                        280,00                         

9. Ortograficzne kwiatki puzzle eduk. 1 28,00                        28,00                           

10. Puzzle pory roku gra 4 40,00                        160,00                         

11. Gra krzyżówkowy zawrót głowy 1 26,00                        26,00                           

12. Bezpieczeństwo na drodze puzzle 1 35,00                        35,00                           

13. Gra czerwony kapturek 1 16,00                        16,00                           

14. Gra pim pam 1 69,90                        69,90                           

15. Gra pluszaki rozrabiaki 1 50,00                        50,00                           

16. Gra quiz ortograficzny gr 1 31,00                        31,00                           

17. Gra nasze emocje 1 95,00                        95,00                           

18. Gra dobre zachowanie 1 57,00                        57,00                           

19. Gra zabawny dom 1 129,00                     129,00                         

20. Stojak na palety 2 22,00                        44,00                           

21. Klocki zapasowe do palety 2 15,00                        30,00                           

22.

Tarcze ćwiczeń M1-3/S1-3/WPK/WP/SAMO/wg 

wykazu - zestaw 13 19,50                        253,50                         

23. Sprawni zdolni i … 12 plansz - zestaw 1 49,00                        49,00                           

24. Plansza dobre wychowanie 1 32,00                        32,00                           

25. Edusensus logopedia pakiet podstawowy 1 1 800,00                  1 800,00                      

26. Edusensus dysleksja cz 1/2 - komplet 1 1 990,00                  1 990,00                      

27. Cyfrowy korektor mowy 1 1 990,00                  1 990,00                      

28. Multimedialny pakiet logopedyczny 6 150,00                     900,00                         

29.

Program multim. Socrates pakiet prog. 101, 102, 103 

zad. 1 72,00                        72,00                           

30. Program Reksio i orotgrafia 1 24,00                        24,00                           

31. Progres program komputerowy CD 1 34,00                        34,00                           

32.

Program komp. Młody Einstein zdolności i talenty 3 

CD 1 99,00                        99,00                           

33. Czytam i piszę gra edukacyjna Edurom CD 1 58,00                        58,00                           



34. Bolek i Lolek na tropie… program multimedialny 1 30,00                        30,00                           

35. Plansze interaktywne kształcenie zintegrowane 1 205,00                     205,00                         

36.

Edusensus wspomaganie rozwoju wczesna terapia 

zaburzeń funkcji poznawczych 1 1 990,00                  1 990,00                      

37. Pus zestaw kontrolny 11 32,00                        352,00                         

38. Pus książki wg wykazu zestaw 11 36,00                        396,00                         

39. Pus książki wg wykazu 2 12,00                        24,00                           

40. Od litery do słowa puzzle edukacyjne 11 27,00                        297,00                         

41. Paleta pus drewno wyp. 1 klasisty 11 62,00                        682,00                         

42. Pan Andersen DVD - komplet 1 129,00                     129,00                         

43. Dr Dolitlle DVD 1 120,00                     120,00                         

44. Dzieci z Bullerbynn 1 30,00                        30,00                           

45. Kubus i przyjaciele DVD 1 49,00                        49,00                           

46. Najpiękniejsze baśnie i legendy DVD 1 55,00                        55,00                           

47. Baśnie i bajki polskie DVD 1 29,00                        29,00                           

48. Alicja w krainie czarów DVD 1 80,00                        80,00                           

49. Królewna Śnieżka DVD3 - zestaw 1 60,00                        60,00                           

50. Krok po kroku CD 1 45,00                        45,00                           

51. Edusensus gotowość szkolna zestaw ćwiczeń stymul. 1 1 990,00                  1 990,00                      

52. Zestaw pacynek Jaś i Małgosia - zestaw 2 135,00                     270,00                         

53. Pacynki Królewna Śnieżka - zestaw 2 160,00                     320,00                         

54. Pacynki Czerwony Kapturek - zestaw 2 165,00                     330,00                         

55. Pacynki dwór królewski - zestaw 2 135,00                     270,00                         

56. Pacynka Reksio 2 33,00                        66,00                           

57. Kostiumy 16 60,25                        964,00                         

58. Kostium smok 2 90,00                        180,00                         

59. Papier ksero A4 Polspeed ryza 60 13,50                        810,00                         

60. Papier Ksero A3 ryza 20 24,00                        480,00                         

61. Długopis 32 2,00                          64,00                           

62. Zeszyt 16K 32 0,59                          18,88                           

63. Zeszyt 32K 32 0,95                          30,40                           

64. Zeszyt 16K 32 0,59                          18,88                           

65. Zeszyt 32K 32 0,95                          30,40                           

66. Brulion A4 96K 32 7,96                          254,72                         

67. Flamastry 12 kol. 32 3,19                          102,08                         

68. Podkreślacz 48 2,49                          119,52                         

69. Trening słuchu progr. 2 99,00                        198,00                         

70. Domino sylabowe 8 20,00                        160,00                         

71. Ruchomy alfabet 8 41,00                        328,00                         

72. Kodeks klasowy 1 105,00                     105,00                         

73. Papiery podstawowe - zestaw 3 179,00                     537,00                         

74. Folie piankowe - zestaw 3 10,00                        30,00                           

75. Klej czarodziejski 1000 3 17,00                        51,00                           

76. Kredki bambino 75 5,40                          405,00                         

77. Kredki 12 kol. 75 4,90                          367,50                         

78. Plastelina zestaw mix kolor - zestaw 3 40,00                        120,00                         

79. Farby tempery 6 kol/500 - zestaw 3 57,00                        171,00                         

80. Tektura falista A4/10 ark. - zestaw 3 69,00                        207,00                         

81. Bibuła marszczona kolor - zestaw 6 18,00                        108,00                         



82. Papier szary rolka 3 6,50                          19,50                           

83. Tektura falista kolor 10 - zestaw 3 16,00                        48,00                           

84. Teczka pracy 75 2,00                          150,00                         

85. Druciki kreatywne kolorowe 3 10,50                        31,50                           

86. Klej w sztyfcie 25g 75 3,99                          299,25                         

87. Kule styropianowe - zestaw 3 27,00                        81,00                           

88. Chusteczki higieniczne 100 30 3,39                          101,70                         

89. Masa papierowa 3 8,50                          25,50                           

90. Papier rysunkowy A3 - 250 ark. 3 50,00                        150,00                         

91. Papier A3 kolor - 160 ark. 3 29,00                        87,00                           

92. Brystol A3/100 kolor - zestaw 3 35,00                        105,00                         

93. Zeszyt 16K 75 0,59                          44,25                           

94. Ołówek trójkątny HB 75 0,75                          56,25                           

95. Stemple bajkowe 3 49,00                        147,00                         

96. Gra scriba 4 54,00                        216,00                         

97. Piłka nożna (outrival spear) 1 26,00                        26,00                           

98. Piłka siatkowa (  gravel ) 1 29,00                        29,00                           

99. Piłka ręczna (meteor grip junior 1) 1 36,00                        36,00                           

100. Piłka do kosza 5 1 21,00                        21,00                           

101. Książki i lektury szkolne - zestaw 1 1 846,11                  1 846,11                      

Ogółem wartość brutto 29 928,44                    



Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne

w majątek.

W latach 2012-2014 w Gminie Kożuchów realizowany był projekt systemowy skierowany do

uczniów klas I-III szkół podstawowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie

oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Tytuł projektu

„RAZEM RAŹNIEJ”.

W wyniku realizacji projektu dla Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym zakupiono sprzęt,

wyposażenie, pomoce dydaktyczno – naukowe i pomoce do realizacji zajęć o wartości 29.928,44 zł

(słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem 44/100).




